Po czwarte: Ma prawo do domagania się dla siebie ryb od dworu w środę i piątek każdego tygodnia, zgodnie z ugodą zapisaną w Aktach Konsystorskich 12 lutego 1635 roku, niech odzyska to uprawnienie proboszcz.

Po piąte: Na mocy umowy ulepszenia dziesięciny z pól gdziekolwiek są wykonywane zasiewy, obecnie nie ze wszystkich odbiera obecny proboszcz, niech sądownie uzyska dziesięcinę ze wszystkich.

Sexto: Missales de singulis laneis villae praedictae Żurawica de quolibet laneo unum tunnum siliginis et totidem avenis tum Curiales tum aliorum agros Colonorum inserentium vindicet Rector.

Vigore Foundationis obligatur Rector ad Vigilias et missam pro defunctis singulis quatuor temporibus persolvendas. Item pro melioratione dotis singulis feris secundis festo duplice non inpeditis missam pro animabus Korniaaków.

Item ex Agris praedialibus villae Bolestraszyce percipit decimam et est in possessione. Item ex fundatione Generosi Pauli Jamiński de villam Bolestraszyce loco manipularis decimis sexagenarum viginti florenos 40. Modernus percipiat manipulos abrogata Compositione. Item manipularem decimam percipit de Villa Dunkowice et est in usu. Item in Orzechowce ex omnibus agris praedialibus et est in usu. Ex villa Wielboryzy percipit Decimam Manipularem.

Septimo: Skotnik donatum erat antiquitus Ecclesiae ad praesens Colonus *haereditarius* Thomas Byk possidet, messalia solvens sed ex quo in Ecclesiastico Fundo fundatus vindicetur pro Ecclesia.

Domus Plebanalis angusta, vetus, per unde competentem modernus aedificabit.

[4] Domus Vicarialis vetusta angusta Domus Familiae [dwa wyrazy nieczytelne]

Schola erigenda a fundamento

Xenodochium extractum ab Illustrissimo Sebastiani Lubomirski Castellano Woynicensi vetustate collapsum, sed Generosa Elisabeth de Tenczyn Korniaakowa novum suis sumptibus aedificatum Anno 1636, habet hipocaustum unum, cameram unam, et alium locum tantum modo Dotis nomine, cuius modo in possessione est. Vacas habet tres apud Rectorem unam, duas praedium Curiale pro hyemali tempore conservavit. Usus fructum percipiunt ab paupertate.

Simplae contributiones solvebant ab antiquo Plebani per florenos octo, modernus Rector a tempore recentissimo iam solutionem evasit.

Ecclesiae Żuravicenis proventus hi sunt tantum modo ex carbona seorsiva harta connotati sicut et Regestrum Librorum Ecclesiae seorsivum manu mea subscriptum. Apparamenta haec sunt ex Argento. Monstratorum quinque alnarum altitudine, Melhisedech deauratum. Pixis argentea deaurata extra et ab intra. Calices tres argentei omnes deaurati ab intra, ab extra duo, cum